
OBIEIIlvlA

Město Bílina
Břežánská 50/4
418 31 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
č.ú.: 27-1060440379/0800, ČS a.s.

V Bílině dne: 16.02.2018
Objednávka č.: ODaP/06/2018/RS
Financováno z: 36-12
Tel.kontakt: 417 810 959
E-mail: strakova@bilina.cz
Vystavil(a): R. Straková

RRA ÚK
Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem
IČ: 60279524

Město Bílina objednává:
Na základě cenové nabídky ze dne 15.02.2018 objednává město Bílina zpracování studie
proveditelnosti, eBA a žádosti o dotaci na projekt "Přístavba multifunkčního objektu domu
s pečovatelskou službou Biiina". 
podrobný rozsah služeb viz přiložená nabídka, která je nedílnou součástí objednávky.

Termín dodání: 29.3.2018
Cena objednávky: 95000,- Kč bez DPH; tj. 114950,- Kč vč, OPH
Způsob dodání: dodavatelsky

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména
zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákonač. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona č. 235/2004
Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury
hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4,41831 Bílina
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

M~STO BíUNA
Městský úřad Bílina ,

odbor dotací a proJekt~ .
Břežánská 50/4. 418 31 Bllina

-1-

Správce rozpočtu:
Ing. Lenka Hosnedlová

Příkazce operace:
Ing. RenataStraková

Převzal:



 
 

  

1 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracování žádosti o dotaci v 
rámci výzvy IROP č. 62 na 
projekt „Přístavba 
multifukčního objektu Domu 
s pečovatelskou službou Bílina“ 

 

Cenová nabídka 



 
 

  

2 

Cenová nabídka na poradenské služby související se  
zpracováním žádosti o dotaci v rámci výzvy IROP č. 62 na projekt 
„Přístavba multifukčního objektu Domu s pečovatelskou službou 

Bílina“ 

 

Na základě emailové poptávky Ing. Renaty Strakové ze dne 14.2.2018  vypracovala Regionální rozvojová 
agentura Ústeckého kraje, a.s. (RRAÚK) cenovou nabídku na poradenské služby související se zpracováním 
žádosti o dotaci včetně studie proveditelnosti a CBA v rámci výzvy č. 62 Integrovaného regionálního 
operačního programu (dále jen IROP) na projekt s pracovním názvem „Přístavba multifukčního objektu 
Domu s pečovatelskou službou Bílina“. 

 Předmět plnění 

Zhotovitel se v souvislosti s přípravou projektu a zpracováním žádosti o dotaci z IROP na projekt „Přístavba 
multifukčního objektu Domu s pečovatelskou službou Bílina“ zavazuje zajistit zejména následujících aktivity: 

o Zpracování elektronické žádosti v systému MS2014+; 

o Zpracování studie proveditelnosti a CBA dle metodiky IROP; 

o Poradenství při získávání povinných příloh žádosti; 

o Management žádosti (koordinace aktivit, kontrola věcných a formálních náležitostí žádostí a 
povinných příloh, sestavení žádosti); 

o Poskytnutí součinnosti v průběhu kontroly projektu poskytovatelem dotace. 

 Cena 

RRAÚK stanovuje standardně ceny za řešení zakázek na základě denních honorářů svých pracovníků a podle 
propočtu pracovních dní (hodin) nezbytných k provedení plánovaných prací. Denní honoráře závisí na 
kvalifikační kategorii nasazených pracovníků. Složení pracovního týmu je navrhováno tak, aby byla zaručena 
nejvyšší kvalita řešení a zároveň nejvyšší hospodárnost z hlediska zadavatele. Honoráře odrážejí náklady RRA 
ÚK a jsme přesvědčeni, že ceny kalkulované za práce jsou konkurenceschopné v porovnání s honoráři jiných 
tuzemských a zahraničních firem. Na realizaci díla byl proveden odborný odhad denních honorářů-
člověkodnů odborné práce a zkalkulována denní sazba. 

Cenová nabídka: 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena za zpracování žádosti a přípravu 
projektu 

10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč 

Cena za zpracování studie proveditelnosti a 
CBA  

85 000,00 Kč 17 850,00 Kč 102 850,00 Kč 

Cena celkem 95 000,00 Kč 19 950,00 Kč 114 950,00 Kč 



 
 

  

3 

 Reference 
 
Zkušenost a kvalitu námi poskytovaných služeb lze doložit dosavadními úspěchy na poli dotačního 
poradenství. Naše společnost působí na trhu již 22 let. V rámci minulého programovacího období (2007 – 
2018) pomohla svým klientům k získání dotací na projekty v hodnotě převyšující 7 mld. Kč a zajistila 
administrativní doprovod příjemcům dotace u projektů o objemu převyšujícím 3 mld. Kč.  

Níže uvádíme přehled zakázek – projektů – řešící problematiku sociálních služeb, které společnost 
připravovala v rámci minulých výzev IROP a jejichž realizace byla následně finančně podpořena: 

Název projektu Žadatel Náklady Kontaktní osoba 

Výzva IROP na ROZVOJ INFRASTRUKTURY SOC. SLUŽEB 

Centrum sociálních služeb NADĚJE Město Klášterec 

nad Ohří 

841 tis Kč Vlastimil Dokoupil 

Projektový manažer 

737 230 396 

Poradenské centrum Diecézní charity 

Litoměřice 

Diecézní charita 

Litoměřice 

6,7 mil. Kč Adela Trochtová 

Projektový manažer 

603 175 785 

Středisko sociální prevence a 

humanitární pomoci 

Farní charita 

Litoměřice 

3,4 mil. Kč Mgr. Dana Puškárová 

Projektová manažerka 

736 513 109 

Rekonstrukce a zateplení objektu č.p. 

1929, K-centrum Most 

Most k naději z.s., 25,3 mil. Kč Mgr. Jaroslav Petruj 

Projektový manažer 

773 550 981 

Centrum sociální pomoci Oblastní charita 

Most 

17,1 mil. Kč Mgr. Petr Fadrhons 

Projektový manažer 

775 713 801 

Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP 

Brtníky, p. o. 

Ústecký kraj 17,5 mil. Kč Bc. Romana Petriščová 

regionálního rozvoj KU UK 

+420 475 657 147 

ODLEHČOVACÍ SLUŽBY v Městském 

ústavu sociálních služeb v Klášterci nad 

Ohří 

Město Klášterec 

nad Ohří 

2,5 mil. Kč Markéta Čechurová 

Projektový manažer 

+420 474 359 639 

Centrum sociálních služeb PROSAPIA 

Děčín 

Prosapia, z. ú., 

společnost pro 

rodinu 

25,2 mil. Kč Jana Pittnerová 

Ředitelka 

736 482 254 

Rekonstrukce objektu AGAPÉ I, 

Husitská č.p. 78, Krupka 

Město Krupka 16,1 mil. Kč Dagmar Kaulová 

Vedoucí oddělení investic 



 
 

  

4 

Název projektu Žadatel Náklady Kontaktní osoba 

724 236 193 

Zvýšení dostupnosti a efektivity 

sociálních služeb TP, SAS v Dubí a 

Teplicích 

Květina z.s. 1,1 mil. Kč Mgr. Barbora Bočková 

Ředitelka 

721 568 898 

Centrum sociálních služeb Kleja Kleja z.s. 3,6 mil. Kč Mgr. Petra Szaffnerová – 

Bímonová – ředitelka 

+420 474 333 197 

Stavební úpravy domu ul. Tylova č.p. 

54 na p.p.č. 628/1 Trmice 

Romano jasnica, 

spolek 

24,2 mil. Kč Mgr. Martin Cichý 

Ředitel 

774 214 357 

Stavební úpravy objektu č.p. 271, K. 

Čapka, Krupka 

Město Krupka 35,3 mil. Kč Dagmar Kaulová 

Vedoucí oddělení investic 

724 236 193 

Chráněné bydlení Slunečnice Slunečnice z.s. 34,5 mil. Kč Šárka Zimová – Dostálová 

Ředitelka 

604 626 222 

Podpora rozšíření podmínek pro 

přípravu na práci a pracovní uplatnění 

znevýhodněných osob ve Slunečnici 

Slunečnice z.s. 34,5 mil. Kč Šárka Zimová – Dostálová 

Ředitelka 

604 626 222 

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 

v Lovosicích (Farní charita Lovosice) 

 

Farní charita 

Lovosice 

18,2 mil. Kč Mgr. Alena Maternová 

Ředitelka 

731 604 005 

Výzva IROP na vybudování SOCIÁLNÍCH BYTŮ 

OS SPZ Teplice - Revitalizace BD 

Sklářská 20, Ústí n. L. 

SPZ Teplice z.s., 9,4 mil. Kč Martin Dlouhý 

Projektový manažer 

608 966 505 

Sociální bydlení v Děčíně Pro Aktiv z.s., 9,9 mil. Kč Pavel Choutka 

Projektový manažer 

608 972 512 

Rekonstrukce sokolovny - sociální 

bydlení 

Obec Háj u 

Duchcova 

43,6 mil. Kč Karel Drašner 

Starosta obce 

606 713 439 

Sociální byty - č. p. 167, Prunéřov Město Kadaň 5,4 mil. Kč Mgr. Tomáš Mědílek 

Vedoucí odboru 

+420 474 319 650 

Sociální byty - č. p. 377 - Prunéřov Město Kadaň 6,1 mil. Kč Mgr. Tomáš Mědílek 

Vedoucí odboru 



 
 

  

5 

Název projektu Žadatel Náklady Kontaktní osoba 

+420 474 319 650 

Rekonstrukce objektu Komenského č. 

p. 333, Krupka - sociální bydlení 

Město Krupka 8,3 mil. Kč Dagmar Kaulová 

Vedoucí oddělení investic 

724 236 193 

Výzva IROP na budování KOMUNITNÍCH CENTER 

Rekonstrukce objektu Komenského 

č.p. 202, Krupka - vybudování 

komunitního centra 

Město Krupka 45,7 mil. Kč Dagmar Kaulová 

Vedoucí oddělení investic 

724 236 193 

Komunitní centrum Trnky Trnky z.s. 34,2 mil. Kč Petra Vondrackova 

Projektový manažer 

731 489 067 

Komunitní centrum Česká Kamenice Město Česká 

Kamenice 

22,6 mil. Kč Jiří Šulc 

Projektový manažer 

773 776 417 

Rekonstrukce objektu Centrum Pegas v 

Podbořanech 

Město Podbořany 18,6 mil. Kč Ing. Milan Ohánka 

Projektový manažer 

775 762 141 

Komunitní centrum Háj Obec Háj u 

Duchcova 

20 mil. Kč Karel Drašner 

Starosta obce 

606 713 439 

Výzva IROP na projekty DEINSTUCIONALIZACE SOC. SLUŽEB 

Oblastní charita Česká Kamenice - 

výstavba domova se zvláštním 

režimem - deinstitucionalizace 

Oblastní charita 

Česká Kamenice 

89,7 mil. Kč Bc. Štěpánka Kecková 

Ředitelka 

724 092 351 

 
V Mostě dne 15.2.2018 




